
 
Referat 
 
Holmestrand Rotary  
Møte 2. august 2010 

Sted :       Hotellet 
Tilstede : 21 medlemmer 
 

Program for møtet : 
- 3 min v/ Terje Andersen 
- Presidenten Hans Arne Risnes presenterer  

Referent : Jan-Arne referte i Runars fravær. 
 
Hans Arne ønsket velkommen til første møte i det nye Rotary-året. 
Per Jan  82 år i dag 2. august. Gratulerer ! 
Presidenten refererte ellers til invitasjoner fra Færder ( ref. tidligere info.), og Horten Rotary. 
 
* 3 minutter v / Terje. 
Terje reflekterte i sine 3 minutter på begrepet ” 1 milliard”. Som eksempler : 
- Det tar 31 – 32 år å telle til 1 milliard ved å telle et tall pr. sek….  
- Det tar 110 år å forbruke 1 milliard når en bruker 1000 kr. / time….  
Ellers gav Terje’s eksempler på avstander i verdensrommet grunn til refleksjon. 
  
 
* Presidenten, Hans Arne presenterer seg : 
Hans Arne startet med familie, fødested og oppvekst på et lite kystsamfunn, Risnes ytterst i Sognefjorden. 
Totalt var det der 4 gårdsbruk og samfunnet livnærte seg ellers med laksfiske, primært basert på kilenot i sjøen. 
De 4 gårdene hadde lakserett og byttet på plasseringssted for nota for å utligne ulik kvalitet på fiskeplassene. 
Hans Arne trivdes best med fiske og mindre med gårdsarbeidet. Etter folkeskole og framhaldskole flyttet Hans 
Arne til Balestrand som 14 åring for 2 årig statsrealskole. Deretter til Sogndal for yrkesskole ( tekn. Fag) og 
deretter folkehøyskole. Etter en vinter hjemme på gården og arbeide i plastfabrikk, ble det militærtjeneste, og 
påfølgende befalskole ved kystartelleriet; Oscarsborg. Avanserte så til Kvartermester ved Grøvær Fort i Troms 
Troppssjef etter 1 år. Derettter sto han foran valget : fortsette i forsvaret eller odelsgutt på hjemgården. Han 
valgte agronomutdanning i Førde og var deretter avløser 1 vinter i Vang i Valdres. I tilknytning til landbruket 
tok han så regnskapsførerutdannelse . Møtte Marit S. Fra regnskapskontor i Holmestrand , og her i byen traff 
han så sin kommende ektefelle Anne Karin som har arbeidet ved Felleskjøpet i alle år.  
De har to sønner, Mats Arne , 22 år, student informatikk, og Morten, 19, som er tømmrerlærling. 
Hans Arne ble etter hvert overført til sjøheimevernet, der han tjenstegjorde bl.a. som områdesjef. 
Hans Arne er i dag leder for Merkur regnskapskontor med hovedkontor på Hvittingfoss og med 21 ansatte og 
over 900 kunder, hvorav ca. 30 % i dag er for landbruket. 
Hobbier : Fiske, jakt, naturopplevelser, båtliv, sykkel, motorsykkel. Før Rotary var Hans Arne medlem i Round 
Table. 
Hans Arne avsluttet sin presentasjonen med å lese diktet ”Slipesteinen” av Jacob Sande. 
Presidenten gav de fremmøtte et meget engasjert foredrag som gav god innsikt i et interessant liv til nå. 
 
Jan-Arne Rønningen, referent 


